Vybor pro rozvoj cestovniho ruchu
Zastupitelstva Olomouckého kraje

si Vas dovoluje pozvat na své 16. zasedani,
které se uskutedni

dne 12. listopadu 2019 v 14:00 hodin
v zasedaci mistnosti €. 223,
ll. patro budovy Krajského uradu Olomouckého kraje,
Jeremenkova 40a, Olomouc

Program:

1.
2.
3.
4.
5.

V Olomouci dne 30. fijna 2019

Kontrola usneseni

Informace k zaloZeni Centraly cestovniho ruchu Olomouckého kraje

Dotacni tituly Olomouckého kraje za oblast cestovniho ruchu v roce 2020
Informace o ucasti Olomouckého kraje na veletrzich cestovniho ruchu v roce 2020

Rizné

Ing. Adam Kalous
pfedseda vyboru

Obdrzi: Elenové Vyboru pro rozvoj cestovniho ruchu
Clenové rady



